

Nord Brands ApS

**Gunnar Clausens Vej 17C
8260 Viby J**

CVR-nr. 34 90 30 69

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. marts 2024

Anders Melsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2022 - 31. august 2023	11
Balance pr. 31. august 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord Brands ApS
Gunnar Clausens Vej 17C
8260 Viby J

Telefon: 71992000

Hjemmeside: www.nordbrands.dk

CVR-nr.: 34 90 30 69

Regnskabsperiode: 1. september 2022 - 31. august 2023

Hjemsted: Aahus

Direktion

Anders Melsen, direktør

Revision

Aries Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Produktionsvej 8
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er med parfumerivarer i agentur eller dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 1.166.237, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en egenkapital på DKK 538.222.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende og er præget af at agentur på et af selskabets større brand er ophørt og i den forbindelse har selskabets tilpasset struktur og omkostninger.

For at sikre fremtiden har ledelsen valgt at satse på udvikling af egne produkter. Testfasen er i gang og nye produkter forventes lanceret i løbet efteråret 2024.

Det er ledelsens forventning at den nødvendige likviditet og ressource er tilstede i takt med at behovet opstår.

Resultatopgørelse 1. september 2022 - 31. august 2023

	Note	2022/2023 DKK	2021/2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.181.917	2.156.813
Personaleomkostninger	1	-2.187.719	-3.048.903
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.005.802	-892.090
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-25.388	-90.275
Resultat før finansielle poster		-1.031.190	-982.365
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		68.000	92.000
Finansielle indtægter	2	10.406	193.478
Finansielle omkostninger	3	-415.130	-22.026
Resultat før skat		-1.367.914	-718.913
Skat af årets resultat	4	201.677	177.568
Årets resultat		-1.166.237	-541.345
Overført resultat		-1.166.237	-541.345
		-1.166.237	-541.345

Balance pr. 31. august 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	25.388
Materielle anlægsaktiver		0	25.388
Kapitalandele i kapitalinteresser		250.000	250.000
Deposita		25.938	25.938
Finansielle anlægsaktiver		275.938	275.938
Anlægsaktiver i alt		275.938	301.326
Færdigvarer og handelsvarer		3.011.369	4.104.465
Varebeholdninger		3.011.369	4.104.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		785.686	1.898.069
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		37.965	0
Andre tilgodehavender		0	123.695
Udskudt skatteaktiv		377.708	176.031
Selskabsskat		31.503	0
Periodeafgrænsningsposter		45.235	47.683
Tilgodehavender		1.278.097	2.245.478
Likvide beholdninger		130.725	1.305.925
Omsætningsaktiver i alt		4.420.191	7.655.868
Aktiver i alt		4.696.129	7.957.194

Balance pr. 31. august 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført resultat		<u>378.222</u>	<u>1.544.459</u>
Egenkapital		<u>538.222</u>	<u>1.704.459</u>
Banker		<u>0</u>	<u>25.646</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>25.646</u>
Banker	5	1.791.693	75.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.878	1.439.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.368	1.368
Anden gæld		<u>2.311.968</u>	<u>4.711.332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.157.907</u>	<u>6.227.089</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.157.907</u>	<u>6.252.735</u>
Passiver i alt		<u>4.696.129</u>	<u>7.957.194</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. september 2022	160.000	1.544.459	1.704.459
Årets resultat	0	-1.166.237	-1.166.237
Egenkapital 31. august 2023	160.000	378.222	538.222

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.861.463	2.677.940
Pensioner	259.792	307.966
Andre omkostninger til social sikring	<u>66.464</u>	<u>62.997</u>
	<u>2.187.719</u>	<u>3.048.903</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.007	0
Kursreguleringer	<u>9.399</u>	<u>193.478</u>
	<u>10.406</u>	<u>193.478</u>
	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>415.130</u>	<u>22.026</u>
	<u>415.130</u>	<u>22.026</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4.000
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-201.677</u>	<u>-173.568</u>
	<u>-201.677</u>	<u>-177.568</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Banker		
Mellem 1 og 5 år	0	25.646
Langfristet del	<u>0</u>	<u>25.646</u>
Inden for et år	25.492	57.792
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>1.766.201</u>	<u>17.480</u>
Kortfristet del	<u>1.791.693</u>	<u>75.272</u>
	<u>1.791.693</u>	<u>100.918</u>

6 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Årets resultat er præget af, at agentur på et af selskabets større brand er ophørt. For at sikre fremtiden har ledelsen valgt at satse på udvikling af egne produkter. Testfasen er i gang og nye produkter forventes lanceret i løbet efteråret 2024. Endvidere har selskabets tilpasset struktur og omkostninger og det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet og ressource er tilstede i takt med at behovet opstår.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant samt ejendomsforbehold i selskabets bil. Den regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr.

Der er stillet betalingsgaranti på nominelt 1.500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengesinstitut har selskabet stillet virksomhedspant for nominelt 3.000, t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. august 2023 3.797 t.kr.